
 

  
  

Hela Året Runt -  väggkalender med nya 
il lustrationer 
Majemas populära väggkalender Hela Året Runt har fått nya illustrationer. 
Gunilla Hanssons finstämda bilder ger mycket inspiration till undervisningen. 
Denna gemensamma väggalmanacka passar utmärkt i förskolan, 
förskoleklassen, särskolan, grundskolan och på många andra ställen.  
 
Klicka här för att läsa mer och beställa.   
  

 
Planering, reflektion 
och utvärdering 
Vi har ett stort antal skoldagböcker, 
skolagendor och loggböcker som 
hjälper eleverna att formulera 
realistiska mål, planera och se 
veckans struktur, reflektera över och 
utvärdera veckans arbete samt se sin 
personliga utveckling och sina 
framsteg.  
Klicka här för vidare information och 
beställning.  
 
 

  
Du har väl inte glömt att beställa din 
planeringskalender för läsåret 10/11 
Nu börjar läsåret 09/10 lida mot sitt slut och vi ser alla fram emot ett 
härligt sommarlov! Men visst är det roligt att börja planera för hösten 
och ha en överblick redan när terminen börjar igen. För att vara säker 
på att du får den kalender du önskar tipsar vi om att klicka här för mer 
information och beställning.  
Klicka här för att skriva ut en beställningslista att hänga på skolans 
anslagstavla. 

 
 



Skolstart!  
Vi vill redan nu berätta för dig att vi i v 32 kommer att ha en gratislektion 
ur Språkskrinet Detektiv, arbetsbok i svenska för skolår 3, för nedladdning 
på vår hemsida.   
Klicka här för att läsa mer om Språkskrinet-serien.  
 
Som uppgift i augusti förbereder vi nu under sommaren ett "startkit" för 
skolstarten. Det blir ett roligt uppstartsprojekt för eleverna att göra sina 
namnskyltar till bänken, klädkroken o.s.v.   
 
 

 Glad sommar! 
Månadens uppgift i maj var mycket populär, många av er har redan laddat ner 
"Sommarkransen". För att alla som vill önska sina elever "Glad sommar" genom 
att fylla i vår sommarkrans finns den kvar för nedladdning tills terminen är över.  
Sommarkransen kan du fylla i för hand eller med hjälp av formulärfälten i pdfen. 
Du får också en tom krans för eleverna att själva färglägga och skriva sin egen 
hälsning i.  
 
Klicka här för att ladda ner Sommarkransen.   
 

 

Majemabloggen 
Håll extra koll på Majemabloggen och vår Twitter-sida fram till midsommar. Under de kommande tre 
veckorna kommer ni att möta många Majemamedarbetare där. Vår marknadsförare Jojo använde 
"inlägg" som straff när någon av oss gav negativa vibbar i en intern brainstorming förra veckan! Vi ser 
fram emot inpsirerande inlägg med spännande nyheter och länktips! 
För att komma till Majemabloggen klicka här. För att komma till Majemas twittersida klicka här.  
Tack för en fantastisk vår tillsammans! Vi ser fram emot att få återkomma till er i augusti igen! 
 
 
Hälsningar, 
Annika, Josefine, Marianne, Marie, Maria och Weronica 
  
 


